МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                       ПУНЧАЛ

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЛЫГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       РЕШЕНИЕ

 четвертого созыва
ХIV очередная сессия
от 08 июня 2021 года № 106
О внесении изменений в регламент Собрания депутатов

Карлыганского сельского поселения

Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 г. № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации», Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Карлыганского сельского поселения  от 21 октября 2019 г. № 18 «О Регламенте  Собрания депутатов Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл » (далее – Регламент) следующее изменение:

1.1. в статье 4 Регламента слова «членами Совета Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Карлыганского

сельского поселения                                                           Ф.Г.Прохоров